7/3/2018 Eligendo: Camera [Scrutini] Collegio unin. 02 - SAN DONA' DI PIAVE - Comune di CONCORDIA SAGITTARIA (ltalia) - Camera dei Deputati del 4 m...

&Eligendo
Politiche e Regionali del 4 marzo 2018

Affluenza e Risultati

Camera | Scrutini | Italia / Circ. VENETO 1 / Coll. plur. VENETO 1

/ Coll. uni.02 - SAN DONA' DI PIAVE

Collegio unin. 02 - SAN DONA' DI PIAVE - Comune di CONCORDIA SAGITTARIA

Sezioni: 10 / 10 (Tutte)

Candidati uninominali e liste

> RENATO BRUNETTA
MG5
i LEGA
pSALYRS S
':m%b' FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC

N SARA MORETTO
- R'] PARTITO DEMOCRATICO
.r/-__-hﬁ\ Y
|EUROPA) EUROPA
e
insieme ITALIA EUROPA INSIEME

http://elezioni.interno.govit/camera/scrutini/20180304/scrutiniC107120870110

\oti

2.7359

1.697

709

234

47

1.7189

1.467

152

24

%

41,97

26,80

11,19

3,69

0,74

26,36

23,16

2,40

0,37

13


http://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20180304/scrutiniCI
http://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20180304/scrutiniCI07000000000
http://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20180304/scrutiniCI07100000000
http://elezioni.interno.gov.it/camera/scrutini/20180304/scrutiniCI07120000000
gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato


7/3/2018 Eligendo: Camera [Scrutini] Collegio unin. 02 - SAN DONA' DI PIAVE - Comune di CONCORDIA SAGITTARIA (ltalia) - Camera dei Deputati del 4 m...

‘Q CIVICA POPOLARE LORENZIN 17 0,26
I.'.l.MPﬂl\ﬁH

S ANTONINO ABRAMI 1.6089 24,67
i MOVIMENTO 5 STELLE 1548 24 L,
gt

& MARGHERITA LACHIN 2259 3,45

LIBERI E UGUALI 218 3,44
= MASSIMILIANO ZANNINI 5090 0,76
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA 48 0,75
= ALESSANDRO DE VECCHI 489 0,73
iy
\‘E}i@ ) CASAPOUND ITALIA 46 0,72
S MARCELLO SERAFIN 369 0,55
e« PARTITO VALORE UMANO 34 0,53
PARTITE VALORE !
LIMAND
P ALBERTO D'ANDREA 29 0,44
PotISit: POTERE AL POPOLO! 29 0,45
A LUCA BORTOLUZZO 289 0,42

http://elezioni.interno.govit/camera/scrutini/20180304/scrutiniC107120870110 2/3


gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato


7/3/2018 Eligendo: Camera [Scrutini] Collegio unin. 02 - SAN DONA' DI PIAVE - Comune di CONCORDIA SAGITTARIA (ltalia) - Camera dei Deputati del 4 m...

=
N

-
1]

/W ITALIA AGLI ITALIANI 26 0,41
TALIA
S PATRIZIA PERETTI 199 0,29
GRANDE NORD 18 0,28
S ANDREA CASTRO 159 0,23
10
P 10 VOLTE MEGLIO 14 0,22
S NICOLO' TRINCHIERI 50 0,07
(@Y PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA 4 0,06

Uninominale 6.516
TOTALE 100,00

Proporzionale 6.332

Elettori: 8.429 | Votanti: 6.720 - Schede non valide: 204 ( di cui bianche: 58 ) Schede
contestate: O | Dato aggiornato al 05/03/2018 - 16:45

http://elezioni.interno.govit/camera/scrutini/20180304/scrutiniC107120870110
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gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato


7/3/2018 Eligendo: Senato [Scrutini] Collegio unin. 01 - VENEZIA - Comune di CONCORDIA SAGITTARIA (ltalia) - Senato della Repubblica - 4 marzo 2018 - ...

&Eligendo
Politiche e Regionali del 4 marzo 2018

Affluenza e Risultati

Senato | Scrutini | Italia / Circ. VENETO / Coll. plur. VENETO

/ Coll. uni.01 - VENEZIA

Collegio unin. 01 - VENEZIA - Comune di CONCORDIA SAGITTARIA

Sezioni: 10 / 10 (Tutte)

Candidati uninominali e liste

) MARIA ELISABETTA ALBERTI CASELLATI
KNGy
i LEGA
b’
':m%b' FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC

& ANDREA FERRAZZI
Pr] parTITO DEMOCRATICO
.r/-__-hﬁ\ y
(EUROPA) EUROPA

e
insieme ITALIA EUROPA INSIEME

http://elezioni.interno.govit/senato/scrutini/20180304/scrutiniS105110870110

\oti

2.5119

1536

682

220

43

1.5699

1374

121

25

%

41,66

26,10

11,59

3,73

0,73

26,03

23,35

2,05

0,42

13


http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniSI
http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniSI05000000000
http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniSI05100000000
http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniSI05110000000
gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato


7/3/2018 Eligendo: Senato [Scrutini] Collegio unin. 01 - VENEZIA - Comune di CONCORDIA SAGITTARIA (ltalia) - Senato della Repubblica - 4 marzo 2018 - ...

@ CIVICA POPOLARE LORENZIN

MARCO NARDIN

i MOVIMENTO 5 STELLE

> GIULIO MARCON

LIBERI E UGUALI

a TINO ANDREA BOZZA

ey
\% ) CASAPOUND ITALIA

& MAURIZIO MARCHIORI
ITALIA AGLI ITALIANI
[

CATERINA BALDO

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

& MAURIZIO CALLEGARI
Gd

o PARTITO VALORE UMANO
g
o GINO BAODUZZI

http://elezioni.interno.govit/senato/scrutini/20180304/scrutiniS105110870110

15

1.5179

1.459

2019

193

4,89

45

419

37

35

309

29

27

0,25

25,17

24,80

3,33

3,28

0,79

0,76

0,68

0,62

0,63

0,59

0,49

0,49

0,44
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gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato


7/3/2018 Eligendo: Senato [Scrutini] Collegio unin. 01 - VENEZIA - Comune di CONCORDIA SAGITTARIA (ltalia) - Senato della Repubblica - 4 marzo 2018 - ...

poterei POTERE AL POPOLO! 27 0,45
[ 0.
A CORRADO CALLEGARI 24 0,39

GRANDE NORD 24 0,40
S ALESSANDRO BUSETTO 129 0,19
PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA 11 0,18

ROSALBA SARTIN g® 0,13

@Y PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA 7 0,11

Uninominale 6.026
TOTALE 100,00

Proporzionale 5.883

Elettori: 7.802 | Votanti: 6.219 - Schede non valide: 193 ( di cui bianche: 63 ) Schede
contestate: O | Dato aggiornato al 05/03/2018 - 04:15

http://elezioni.interno.govit/senato/scrutini/20180304/scrutiniSI05110870110 3/3
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Evidenziato
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Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato
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Evidenziato
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